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Mädchen Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Schnyder Aline 2004 Steffisburg 60 9,56 *
2 Hess Anna 2004 Steffisburg 60 9,74 *
3 Nafzger Diana 2004 Steffisburg 60 10,34 *

Mädchen Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Heinzmann Lynn 2005 Steffisburg 60 9,34 *
2 Berger Kim 2005 Steffisburg 60 9,82 *
3 Kundert Laura 2005 Steffisburg 60 10,81 *

Mädchen Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Allegrezza Giulia 2006 Steffisburg 60 9,35 W
2 Lehmann Lynn 2006 Steffisburg 60 9,93 *
3 Meier Cécile 2006 Steffisburg 60 9,99 *
4 Bieri Annina 2006 Steffisburg 60 10,20 *
5 Synak Emma 2006 Steffisburg 60 10,46
6 Wildi Vivienne 2006 Steffisburg 60 10,49
7 Rentsch Elena 2006 Steffisburg 60 10,73
8 Manz Fabienne 2006 Steffisburg 60 11,44

Mädchen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Zimmermann Anna 2007 Steffisburg 60 10,17 *
2 Stoll Lynn 2007 Steffisburg 60 10,94 *
3 Zeller Lara 2007 Steffisburg 60 11,01 *
4 Bosshart Solène 2007 Steffisburg 60 11,15
5 Ferbitz Malou 2007 Steffisburg 60 11,54

Mädchen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Berger Linn 2008 Steffisburg 50 8,21 *
2 Buchs Junia 2008 Steffisburg 50 8,75 *
3 Frischknecht Lena 2008 Steffisburg 50 8,86 *
4 Katzianka Alessandra 2008 Steffisburg 50 9,26
5 Zimmermann Elea 2008 Steffisburg 50 9,57
6 Albert Jeanne 2008 Steffisburg 50 9,63
7 Bryner Lena 2008 Steffisburg 50 9,74
8 Jäggi Suna 2008 Steffisburg 50 10,04
9 Itten Nina 2008 Steffisburg 50 10,22
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Sprint Mädchen
Mädchen Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Rentsch Zara 2009 Steffisburg 50 9,18 *
2 Fassmann Elin 2009 Steffisburg 50 9,52 *
3 Flükiger Killay Laura 2009 Steffisburg 50 9,59 *
4 Jäggi Lina 2009 Steffisburg 50 9,59
5 Dähler Sophie 2009 Steffisburg 50 9,78
6 Schafroth Nova 2009 Steffisburg 50 10,20
7 Ryser Ladina 2009 Steffisburg 50 10,38
8 Röthlisberger Finja 2009 Steffisburg 50 10,75
9 Käser Tamara 2009 Thun 50 10,75

10 Stalder Elin 2009 Steffisburg 50 10,76

Mädchen Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Zahm Shannon 2010 Steffisburg 50 9,48 *
2 Iff Marta 2010 Steffisburg 50 9,58 *
3 Bornhauser Selina 2010 Steffisburg 50 9,77 *
4 Linder Maline 2010 Steffisburg 50 10,26
5 Berger Chloé 2010 Steffisburg 50 10,43
6 Gafner Liana 2010 Homberg 50 10,52
7 Feller Lya 2010 Steffisburg 50 11,45
8 Thut Elena 2010 Steffisburg 50 11,72

Mädchen Jahrgang 2011 + jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Zimmermann Lia 2013 Steffisburg 50 11,22
2 Linder Sophie 2011 Steffisburg 50 11,36
3 Milelli Malena 2011 Steffisburg 50 11,87
4 Rubin Ladina 2011 Steffisburg 50 11,88
5 Käser Larina 2012 Thun 50 12,14
6 Leutenegger Yara 2012 Steffisburg 50 12,52
7 Berger Jelsha 2013 Steffisburg 50 13,04
8 Flükiger Lucy Leonie 2012 Steffisburg 50 13,05
9 Blattner Lola 2011 Steffisburg 50 13,09

10 Breitenstein Emma 2012 Steffisburg 50 13,20
11 Ravioli Aline 2012 Steffisburg 50 13,35
12 Leuthold Elin 2012 Steffisburg 50 13,99
13 Peter Mina 2012 Steffisburg 50 14,06
14 Stalder Emma 2013 Steffisburg 50 16,27
15 Tillmann Noa 2011 Oberhofen 50 18,83
16 Tillmann Enie 2014 Oberhofen 50 19,68
17 Allegrezza Chiara 2014 Steffisburg 50 29,25

Di schnäuschti Stäffisburgere: Heinzmann Lynn
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Mädchen Jahrgang 2002

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Schnyder Viviane 2002 Steffisburg 1000 3:52:55 *

Mädchen Jahrgang 2003

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Zimmermann Nicole 2003 Steffisburg 1000 4:50:99 *

Mädchen Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Schnyder Aline 2004 Steffisburg 1000 3:39:70 *
2 Hess Anna 2004 Steffisburg 1000 4:00:40 *
3 Nafzger Diana 2004 Steffisburg 1000 4:47:06 *

Mädchen Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Berger Kim 2005 Steffisburg 1000 4:01:78 *
2 Zimmermann Andrea 2005 Steffisburg 1000 4:06:74 *

Mädchen Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Bieri Annina 2006 Steffisburg 1000 4:02:98 *
2 Allegrezza Giulia 2006 Steffisburg 1000 4:04:07 *
3 Lehmann Lynn 2006 Steffisburg 1000 4:17:20 *
4 Meier Cécile 2006 Steffisburg 1000 4:19:65
5 Wildi Vivienne 2006 Steffisburg 1000 4:26:79
6 Rentsch Elena 2006 Steffisburg 1000 4:46:15

Mädchen Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Bosshart Solène 2007 Steffisburg 1000 4:41:36
2 Zeller Lara 2007 Steffisburg 1000 4:41:56
3 Zimmermann Anna 2007 Steffisburg 1000 4:49:55
4 Ferbitz Malou 2007 Steffisburg 1000 4:52:59

SCHNÄUSCHT/I STEFFISBURGER/E
Rangliste 2017
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1000m Mädchen 
Mädchen Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Berger Linn 2008 Steffisburg 1000 4:22:41 *
2 Itten Nina 2008 Steffisburg 1000 4:36:50 *
3 Frischknecht Lena 2008 Steffisburg 1000 4:39:08 *
4 Bryner Lena 2008 Steffisburg 1000 4:50:37
5 Katzianka Alessandra 2008 Steffisburg 1000 4:58:87
6 Albert Jeanne 2008 Steffisburg 1000 5:00:03

Mädchen Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Jäggi Lina 2009 Steffisburg 1000 4:56:73 *
2 Rentsch Zara 2009 Steffisburg 1000 4:72:33 *
3 Röthlisberger Finja 2009 Steffisburg 1000 5:00:16 *
4 Dähler Sophie 2009 Steffisburg 1000 5:25:24
5 Flükiger Killay Laura 2009 Steffisburg 1000 5:29:05
6 Ryser Ladina 2009 Steffisburg 1000 5:35:00
7 Käser Tamara 2009 Thun 1000 5:37:81
8 Stalder Elin 2009 Steffisburg 1000 5:58:40

Mädchen Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Zahm Shannon 2010 Steffisburg 1000 4:47:41 *
2 Blattner Niah 2010 Steffisburg 1000 4:49:69 *
3 Gafner Liana 2010 Homberg 1000 5:07:66 *
4 Linder Maline 2010 Steffisburg 1000 5:09:42
5 Berger Chloé 2010 Steffisburg 1000 5:21:82

Mädchen Jahrgang 2011 + jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Linder Sophie 2011 Steffisburg 333 1:42:54
2 Zimmermann Lia 2013 Steffisburg 333 1:45:55
3 Blattner Lola 2011 Steffisburg 333 1:53:74
4 Bärtschi Lia 2011 Steffisburg 333 1:57:99
5 Breitenstein Emma 2012 Steffisburg 333 1:57:99
6 Flükiger Lucy Leonie 2012 Steffisburg 333 2:10:91
7 Peter Mina 2012 Steffisburg 333 2:19:43
8 Leuthold Elin 2012 Steffisburg 333 2:22:76
9 Käser Larina 2012 Thun 333 2:23:06

10 Ravioli Aline 2012 Steffisburg 333 2:36:49
11 Stalder Emma 2013 Steffisburg 333 2:46:62
12 Allegrezza Chiara 2014 Steffisburg 333 3:05:05



*Sind für den Oberländer Final qualifiziert

Knaben Jahrgang 2003

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Buchs Etan 2003 Steffisburg 80 11,10 *

Knaben Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Zahm Justin 2004 Steffisburg 60 9,54 *

Knaben Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Bosshart Reto 2005 Steffisburg 60 9,85 *
2 Goldbaum Maximillian 2005 Steffisburg 60 10,01 *
3 Marti Dominik 2005 Wichtrach 60 10,06 *

Knaben Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Goldbaum Lane 2006 Steffisburg 60 9,62 *
2 Katzianka Roman 2006 Steffisburg 60 10,57 *
3 Soltermann Denis 2006 Steffisburg 60 11,56 *

Knaben Jahrgang 2007

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Frischknecht Lasse 2007 Steffisburg 60 10,14 *
2 Dähler Nicolas 2007 Steffisburg 60 10,28 *
3 Hodler Fynn 2007 Steffisburg 60 10,64 *
4 Walter Alain 2007 Steffisburg 60 10,70

Knaben Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Matter Nico 2008 Steffisburg 50 8,39 *
2 Meier Andrin 2008 Goldiwil 50 8,65 *
3 Synak Nils 2008 Steffisburg 50 8,94 *
4 Ryser Lino 2008 Steffisburg 50 9,45
5 Wenger Marco 2008 Steffisburg 50 9,62

Rangliste 2017
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Sprint Knaben
Knaben Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Bärtschi Finn 2009 Steffisburg 50 8,99 *
2 Ferbitz Gian 2009 Steffisburg 50 9,58 *
3 Wildi Marlon 2009 Steffisburg 50 9,60 *
4 Rubin Nick 2009 Steffisburg 50 9,71
5 Stoll Severin 2009 Steffisburg 50 9,81
6 Marti Jamie 2009 Wichrach 50 9,86
7 Allegrezza Marco 2009 Steffisburg 50 9,92

Knaben Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Trösch Finn 2010 Steffisburg 50 9,18 *
2 Stettler Luca 2010 Steffisburg 50 9,66 *
3 Schenk Mattia 2010 Steffisburg 50 9,73 *
4 Ruoff Nick 2010 Steffisburg 50 10,09
5 Bhend Myles 2010 Steffisburg 50 10,14
6 Breitenstein Nick 2010 Steffisburg 50 10,58
7 Bänziger Levin 2010 Steffisburg 50 10,69
8 Itten Lars 2010 Steffisburg 50 11,84

Knaben Jahrgang 2011 + jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Ryser Nick 2011 Steffisburg 50 11,45
2 Matter Louis 2011 Steffisburg 50 11,54
3 Stettler Janik 2013 Steffisburg 50 11,98
4 Wenger Sandro 2011 Steffisburg 50 12,96
5 Miescher Laurin 2012 Steffisburg 50 13,28
6 Iff Gianni 2013 Steffisburg 50 13,39
7 Leutengger Flynn 2012 Steffisburg 50 13,78
8 Altorfer Ramon 2012 Steffisburg 50 14,14
9 Stoll Jari 2013 Steffisburg 50 14,26
10 Feller Jan 2012 Steffisburg 50 15,68
11 Ruoff Timo 2013 Steffisburg 50 15,80
12 Würsten Luan 2013 Steffisburg 50 18,19

Dr schnäuscht Stäffisburger: Buchs Etan
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Knaben Jahrgang 2004

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Zahm Justin 2004 Steffisburg 1000 3:31:99 *
2 Heinzmann Timo 2004 Steffisburg 1000 3:34:06 *

Knaben Jahrgang 2005

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Aebi Fabian 2005 Steffisburg 1000 3:57:37 *
2 Marti Dominik 2005 Wichtrach 1000 4:03:04 *
3 Bosshart Reto 2005 Steffisburg 1000 4:09:71 *

Knaben Jahrgang 2006

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Katzianka Roman 2006 Steffisburg 1000 4:30:30 *

Knaben Jahrgang 2007 

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Frischknecht Lasse 2007 Steffisburg 1000 4:26:46 *
2 Dähler Nicolas 2007 Steffisburg 1000 4:32:11 *

Knaben Jahrgang 2008

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Meier Andrin 2008 Goldiwil 1000 3:55:08 *
2 Matter Nico 2008 Steffisburg 1000 4:10:53 *
3 Ryser Lino 2008 Steffisburg 1000 5:14:33 *

Knaben Jahrgang 2009

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Wildi Marlon 2009 Steffisburg 1000 4:40:62 *
2 Bärtschi Finn 2009 Steffisburg 1000 4:45:44 *
3 Ferbitz Gian 2009 Steffisburg 1000 4:48:46 *
4 Allegrezza Marco 2009 Steffisburg 1000 4:55:94
5 Marti Jamie 2009 Wichrach 1000 5:21:41

Knaben Jahrgang 2010

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Bhend Myles 2010 Steffisburg 1000 4:36:26 *
2 Stettler Luca 2010 Steffisburg 1000 4:53:66 *
3 Breitenstein Nick 2010 Steffisburg 1000 5:03:47 *
4 Bänziger Levin 2010 Steffisburg 1000 5:08:85
5 Itten Lars 2010 Steffisburg 1000 5:24:94

Knaben Jahrgang 2011 + jünger

Rang Name Vorname Jahrgang Ort Disziplin Zeit
1 Stettler Janik 2013 Steffisburg 333 1:47:72
2 Altorfer Ramon 2012 Steffisburg 333 2:08:53
3 Miescher Laurin 2012 Steffisburg 333 2:13:84
4 Iff Gianni 2013 Steffisburg 333 2:15:19
5 Blattner Lio 2013 Steffisburg 333 2:21:31
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